ZIRK-GF
Mad e
in
Germany
Корпуса резьбовых фрез со сменными торцевыми пластинами
Circular Thread Milling Bodies with Exchangeable Face Insert
2
Резьбовые фрезы со сменными пластинами · Circular Thread Milling Bodies with inserts ZIRK-GF

покрытием
Резьбовые фрезы со сменными пластинами · Circular Thread Milling Bodies with inserts FG-KRIZ
6 Пример заказа · Ordering example:  GZ38100A
DIN 1835
B
Для сменных торцевых пластин
For exchangeable face inserts
l5
l1
l3
ø
d 2
Глубина резьбы
Thread depth 2 x D
Размер
Size ø D min.
P
мм
P
Gg/1" (tpi) l 1 l 3 l 5
ø d2
h6
ZIRK-GF
Stirn-WP
2xD
IKZN
A 12 1 - 1,75 24 - 13 68 40 24 10 GZ38100A
B 14 1 - 2 24 - 12 71,5 40 28 10 GZ38100B
G 16 1 - 2 24 - 12 78 45 32 12 GZ38100G
C 20 1,5 - 2,5 16 - 10 88 45 40 14 GZ38100C
D 24 1,5 - 3 16 -  8 99 48 48 16 GZ38100D
E 30 2 - 3,5 12 -  7 115 50 60 20 GZ38100E
F 36 3 - 4  8 -  6 133 56 72 25 GZ38100F
Глубина резьбы
Thread depth 2,5 x D
Размер
Size ø D min.
P
мм
P
Gg/1" (tpi) l 1 l 3 l 5
ø d2
h6
ZIRK-GF
Stirn-WP
2,5xD
IKZN
A 12 1 - 1,75 24 - 13 74 40 30 10 GZ38110A
B 14 1 - 2 24 - 12 78,5 40 35 10 GZ38110B
G 16 1 - 2 24 - 12 86 45 40 12 GZ38110G
C 20 1,5 - 2,5 16 - 10 98 45 50 14 GZ38110C
D 24 1,5 - 3 16 -  8 111 48 60 16 GZ38110D
E 30 2 - 3,5 12 -  7 130 50 75 20 GZ38110E
F 36 3 - 4  8 -  6 151 56 90 25 GZ38110F
Вместе с корпусом фрезы в комплект поставки входит винт крепления сменной режущей пластины. Сменная торцевая режущая пластина заказывается отдельно.
Delivery: without exchangeable face insert, with clamping screw
шаг резьбы
в мм
шаг резьбы в
кол-ве ниток/дюйм
мин. номинальный
ø резьбы в мм
шаг резьбы
в мм
шаг резьбы в
кол-ве ниток/дюйм
мин. номинальный
ø резьбы в мм
Резьбовые фрезы со сменными пластинами · Circular Thread Milling Bodies with inserts FG-KRIZ
7= Складская позиция инструмента · Stock tool, see price list
= Наличие инструмента - по запросу · Available at short notice, price on request
M, MF, UN